**Mensurae** et pondera debent esse justa. Lev. 18, 35. Deut. 25, 13. Ezech. 45, 10. Mich. 6, 11. Amos 8, 5. Prov. 16, 11  $\dagger$  20, 10.

**Merari** filius Levi, Nun. 3, 17.

**Meraritarum** officium, 3, 33  $\dagger$  4, 42.

**Merces** debet operibus, Gen. 4, 7  $\dagger$  15, 1. Ps. 118, 112. Prov. 11, 18. Sap.

- 5, 16 † 10, 17. *Ecclesi.* 2, 8 † 11, 24 † 18,  
22 † 36, 18 † 51, 30, 38. *Isai.* 3, 10. *Jer.*  
31, 16. *Matth.* 5, 12 † 6, 1 † 10, 32, 41, 42 †  
20, 8. *Marc.* 9, 41. *Luc.* 6, 35 † 10, 7.  
*Joann.* 4, 36. *Rom.* 4, 4. *I. Cor.* 3, 8. *I.*  
*Tim.* 5, 18. *Apoc.* 22, 12.
- Merita operum*, *Ecclesi.* 18, 31 † 16, 15  
† 38, 18. Vide *Opera*.
- Merob filia Saulis*, *I. Reg.* 14, 49.; pro-  
mittitur Davidi in uxorem, 18, 17.
- Messias*, id est Christus, et verus un-  
ctus est Dominus noster Jesus, *Joann.* 1,  
4 † 4, 25 † 7, 41 † 11, 27. *Matth.* 26, 64.  
*Marc.* 14, 62. *Luc.* 22, 67. *Act.* 17, 3 †  
18, 28 † 19, 4. *I. Joann.* 5, 1.
- Micha* parat ephod idolo matris suae,  
*Judic.* 17, 5.; conductus *Levitam*, 17, 7. 10.  
Idolum et ephod auferuntur, similiter et  
sacerdos abducitur, 18, 13. 18. 20.
- Micha* filius Miphlobeth, *II. Reg.* 9, 12.
- Michaeas* prophetat contrarium pseudop-  
phetis, *III. Reg.* 22, 13. 15. 23. *II. Par.*  
18, 14.
- Michael* pugnat cum diabolo, *Dan.* 10,  
13. *Judea* 9. *Apoc.* 12, 7.
- Nichol* sive *Michal* filia Saulis datur  
Davidi in uxorem, *I. Reg.* 18, 27., juxta  
promissionem regis, 17, 25.; conservat  
Davidi vitam, dimittens eum per fene-  
stram, 19, 12.; subducitur ei, et datur  
*Palti* sive *Paltiel*, 25, 44.; redditur ei,  
*II. Reg.* 3, 14. 15.; deridet ipsum saltan-  
tem coram Domino, 6, 16.
- Militare*. Vide *Bellum*.
- Ministrorum* etiam malorum opera di-  
gnatur uti Dei bonitas, *Matth.* 7, 22.  
*Marc.* 9, 38. *Luc.* 9, 49., quos et jubet  
andiri, *Matth.* 23, 3.
- Miphlobeth* filius *Jonathae*, *II. Reg.*  
4, 4.; inventus gratiam coram Davide, 9,  
7\*. Pareit ei David, 21, 7. Appellatur *Me-  
ribbaal*, *I. Par.* 9, 40.
- Miphlobeth* filius *Saulis* suspenditur, *II.*  
*Reg.* 21, 8.
- Miracula* operatur Deus per sauctos et  
eorum reliquias. Vide *Sancti et Reliquiae*.
- Misericordia*. Vide *Bonitas Dei*, item  
*Charitas*.
- Misericordiae* opera proximo exhibenda,  
*I. Reg.* 15, 6. *II. Par.* 28, 9. 15. *Ps.* 111,  
5. 9. *Prov.* 14, 21. 31 † 19, 17 † 25. 21.  
*Ecclesi.* 4, 2. 29 † 33, 18. *Isai.* 58, 7. *Osee*  
6, 11. *Mich.* 6, 8. *Zach.* 7, 9. *Matth.* 2,  
7 † 9, 13 † 10, 41 † 18, 33 † 25, 41.  
*Marc.* 9, 40. *Luc.* 6, 35 † 11, 33. *Rom.*  
12, 13. *Gal.* 6, 12. *Col.* 3, 12. *I. Tim.* 5, 10.  
Quaere *Eleemosyna*.
- Missae sacrificium* olim praedictum et  
praeuniatum, *Lev.* 26, 9. 10. 11. 12. *Ps.*  
22, 5 † 109, 4. *Isai.* 2, 2. 3 † 19, 19. 20  
† 56, 7 † 61, 6 † 66,